Зачислить в

класс

Приложение 1

к Положению о правилах приема граждан

                   Директору МБОУ «Краснощёковская ООШ»

Директор МБОУ «Краснощёковская ООШ»

Ермакова О.В.

Приказ № от 20 г.

      Ермаковой О.В.

родителя (законного представителя)

Фамилия

Имя

Отчество

Место регистрации:

Город (село, поселок, деревня)

Улица

Дом корп. кв.
Телефон

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

(Фамилия, имя, отчество полностью)

  класс МБОУ «Краснощёковская ООШ»

Дата рождения ребенка:

Адрес места регистрации ребенка:

Адрес фактического проживания ребенка:

Мать:

(Ф.И.О., адрес регистрации и проживания, контактный телефон(при наличии), адрес электронной
почты(при наличии))

Отец:

(Ф.И.О., адрес регистрации и проживания, контактный телефон(при наличии), адрес электронной
почты(при наличии))

На основании статей 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

изучение

(Фамилия Имя Отчество полностью)

языка как родного языка, обучение на языке по предметам
учебного плана на период обучения в МБОУ «Краснощёковская ООШ».

Подпись

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МБОУ «Краснощёковская ООШ» ознакомлен.

Подпись

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей)

персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Подпись

заявлению прилагаю следующие документы:

Перечень документов, предоставляемых родителями:

 - копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего;

 копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя;

 копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры

(в случае использования права преимущественного приема на обучение по

образовательным программам начального общего образования ребенка в

государственную или муниципальную образовательную организацию, в которой

обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра);

 копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при
необходимости);

 копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или

по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов

для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение

ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории);

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).
-личное дело обучающегося

-Аттестат об основном общем образовании

« » 20     г. Заявитель
(подпись) Ф. И. О.

«   » 20     г Документы принял(а)
(подпись) Ф.И.О.

Приложение 2

Форма журнал приема заявлений в 1 класс
ФИО

заяви

теля

ФИО

ребен

ка

Дата ро-

ждения

ребенка

Адрес прожи-

вания

Дата подачи

заявления,

документов

Реги

стра-

цион-

ный №

заяв

ления

Перечень

представ-

ленных до-

кументов

Роспись в

получении

распис

ки

Рос

пись

при-

нявше-

го до-

кумен-

ты

Приложение 3
РАСПИСКА

в получении документов в 1 класс

Я, директор МБОУ « Мухамедьяровская средняя общеобразовательная школа Кувандыкского

городского округа Оренбургской области» Абдуллина А.У.., приняла документы о зачислении

  (ФИО ребенка) в

первый класс МБОУ « Мухамедьяровская средняя общеобразовательная школа Кувандыкского городского

округа Оренбургской области»

От , проживающего (ей)
по адресу

Документ Оригинал/копия

Срок предоставления

Кол-во

1

2

3

4

Регистрационный номер заявления

Документы принял (а):

Дата

Консультации и справочную информацию по приѐму в 1 класс можно получить

в МБОУ « Мухамедьяровская СОШ» по телефону 83536162645 , на официальном сайте школы

https://muh.kuvschool.ru

	Приложение 1
	Заявление
	заявлению прилагаю следующие документы:
	РАСПИСКА